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limietwedstrijd
Zwolle, 18-9-2021

Programmanr. 1 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annefleur Schraa Swol 1894 1:30.76 201100044 1:26.06 39.75 1:26.06
2. Milan Eikenaar Swol 1894 1:27.51 201100599 1:28.63 39.89 1:28.63
3. Elize Schierbeek Thor 1:37.85 201100652 1:35.55 44.17 1:35.55
4. Marit van Tricht Swol 1894 1:46.52 201100732 1:40.92 48.95 1:40.92

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Pieterman Swol 1894 57.80 200301838 58.59 27.82 58.59
2. Marit Boxum Deltasteur 59.76 200000068 59.90 28.19 59.90
3. Esmée Mulder Swol 1894 59.43 200800038 1:00.60 28.57 1:00.60
4. Naomi Hofsink Deltasteur 59.85 199402508 1:01.34 28.84 1:01.34
5. Julia van den Bosch Deltasteur 1:01.46 200600232 1:01.58 29.39 1:01.58
6. Fay Boxum Swol 1894 1:03.94 200900060 1:03.05 29.67 1:03.05
7. Djamilla Gerner Deltasteur 1:05.43 199905606 1:03.72 30.75 1:03.72
8. Lieke van Essen Swol 1894 1:04.30 199502814 1:03.94 30.25 1:03.94
9. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:01.57 200302708 1:04.09 30.78 1:04.09

10. Carmen van der Laan Deltasteur 1:06.40 200600234 1:06.37 31.60 1:06.37
11. Anna Klomp Swol 1894 1:05.59 200600006 1:06.67 31.55 1:06.67

Beau Rijpers Swol 1894 1:10.00 199402638 1:06.67 31.74 1:06.67
13. Monica Faber Deltasteur 1:03.30 200400388 1:06.94 31.98 1:06.94
14. Esmée van der Tweel Deltasteur 1:07.71 200202870 1:07.12 31.26 1:07.12
15. Senna Geerdink Deltasteur 1:05.15 200500026 1:08.34 32.13 1:08.34
16. Marleen Welten Deltasteur 1:05.16 199701526 1:08.52 32.66 1:08.52
17. Isabelle Meinema Swol 1894 1:06.81 200500216 1:08.82 33.09 1:08.82
18. Cato Tulen Swol 1894 1:10.55 200701946 1:09.45 32.63 1:09.45
19. Marjolie Spelde Thor 1:11.91 200900266 1:09.74 32.80 1:09.74
20. Heleen Spelde Fransens Thor 1:11.17 197901358 1:12.85 FJ 1 34.34 1:12.85
21. Yke Spelde Thor 1:13.33 200700208 1:12.85 FJ 2 34.61 1:12.85
22. Yoni van der Gronde Swol 1894 1:13.51 200504858 1:13.02 34.48 1:13.02
23. Eva Bargeman Swol 1894 1:20.89 200505242 1:15.76 36.24 1:15.76
24. Desiree Rave Deltasteur 1:13.61 199900610 1:16.25 36.74 1:16.25

Elien Groothuismink Swol 1894 1:17.60 200800920 1:16.25 36.45 1:16.25
26. Ilse Jongepier Thor 1:20.05 201000006 1:16.27 36.47 1:16.27
27. Fiene Withaar Swol 1894 1:19.35 200803972 1:17.52 36.91 1:17.52
28. Hannah de Priester Swol 1894 1:17.13 200602008 1:18.86 36.10 1:18.86
29. Kim Bakker Swol 1894 1:16.03 200600994 1:18.93 36.57 1:18.93
30. Liselot Stoter Deltasteur 1:22.93 200900708 1:20.23 38.72 1:20.23
31. Loes Clement Swol 1894 1:20.00 200801386 1:20.48 36.89 1:20.48
32. Denise Thül Swol 1894 1:19.36 200902530 1:21.06 38.32 1:21.06
33. Kim Buurmeijer Thor 1:34.55 200903530 1:21.84 37.82 1:21.84
34. Karina van de Wetering Deltasteur 1:41.40 201000972 1:33.48 42.77 1:33.48
35. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:41.20 200901288 1:46.38 47.82 1:46.38
36. Sophie Kamphof Swol 1894 1:48.73 201001634 1:46.68 50.01 1:46.68
37. Amber Spronk Deltasteur 1:47.60 201000970 1:47.16 46.46 1:47.16
38. Esmee Koning Swol 1894 1:54.75 200903234 1:49.25 49.17 1:49.25

NG.ZA Elise Feitsma Swol 1894 1:31.15 200605050
AFGEM Eva van de Nes Swol 1894 1:21.90 200305512
AFGEM Meike van Berkum Swol 1894 NT 201002826
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Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vince van der Pal Swol 1894 50.08 200401869 50.24 23.82 50.24
2. Bastiaan Tamminga Swol 1894 54.99 198101659 54.78 25.19 54.78
3. Daan Rienties Swol 1894 55.52 200103369 55.78 25.79 55.78
4. Matthew Critchell Deltasteur 57.32 200403011 57.81 27.10 57.81
5. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:02.19 200500357 58.41 27.12 58.41
6. Storm Boxum Swol 1894 59.74 200700421 59.68 28.22 59.68
7. Kristian Kiers Deltasteur 59.16 200100349 59.82 28.86 59.82
8. Seb Pieterman Swol 1894 1:01.16 200600331 1:00.14 28.56 1:00.14
9. Mees Rienties Swol 1894 1:01.30 200500059 1:01.83 29.59 1:01.83

10. Diede Veld Swol 1894 1:02.43 200800011 1:03.24 29.86 1:03.24
11. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 NT 200800025 1:03.41 30.09 1:03.41
12. Tjebbe Joosten Thor 1:03.16 197600463 1:03.49 29.34 1:03.49
13. Robin Schutrup Swol 1894 1:06.17 200701193 1:03.88 30.22 1:03.88
14. Daniel Critchell Deltasteur 1:08.38 200700439 1:05.51 31.23 1:05.51
15. Michael Buurmeijer Thor 1:06.00 197901977 1:05.93 30.41 1:05.93
16. Nils van Toly Swol 1894 1:10.57 200700181 1:06.26 30.90 1:06.26
17. Job Riezebos Deltasteur 1:08.39 200700137 1:06.38 31.79 1:06.38
18. Sven Brongers Thor 1:15.92 200700139 1:11.01 32.59 1:11.01
19. Dmitry Sallomons Swol 1894 1:08.36 200404519 1:12.37 34.00 1:12.37
20. Siewerd van den Berg Swol 1894 1:22.38 200604141 1:14.15 34.14 1:14.15
21. Ruben Grunder Swol 1894 1:20.88 200602267 1:19.29 37.78 1:19.29
22. Dhamin Ouali Swol 1894 1:52.73 200902771 1:38.75 45.80 1:38.75
DIS Timo Bottenberg Deltasteur 1:37.34 200900151

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 46.87 201300015 43.41
2. Lars Thül Swol 1894 1:02.03 201200119 1:00.75
3. Julia Bouwman Swol 1894 1:13.76 201200790 1:05.42
4. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:07.38 201200688 1:06.36
5. Nicole Buurmeijer Thor 1:03.70 201200754 1:09.46

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 30.06 200300534 29.56
2. Milou ten Koppel Deltasteur 30.78 200302572 31.17
3. Ester Schuurman Deltasteur 32.25 200201106 32.02
4. Tessa Maat Deltasteur 32.94 200201826 33.73 FJ 1
5. Melissa de Lang Swol 1894 33.43 200001186 33.73 FJ 2
6. Tara Schuurman Deltasteur 34.22 200400386 34.63
7. Anne van der Kamp Deltasteur 42.45 200900274 37.18
8. Ilse Jongepier Thor 46.10 201000006 41.20
9. Monica van der Meer Deltasteur 44.04 200704288 41.33

10. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 53.20 200802328 50.53
DIS Meike Cleveringa Swol 1894 34.69 200206096

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Klink Swol 1894 26.63 200500349 26.24
2. Jari Hofsink Deltasteur 26.40 199700535 26.26
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 29.54 200500569 30.48
4. Emiel van Essen Swol 1894 31.10 199702925 31.44
5. Hessel Penninkhof Deltasteur 40.97 200800565 34.35
6. Michael Buurmeijer Thor 31.64 197901977 34.96
7. Jesse Emming Swol 1894 37.89 200802525 36.19
8. Sven Brongers Thor 36.04 200700139 36.47
9. Julian Zwarthoff Swol 1894 42.23 200800945 40.87

10. Ryan Freriksen Swol 1894 43.34 201000301 44.00
11. Tristan Meijers Swol 1894 48.38 201000089 44.96 FJ 1
12. Roan van der Stege Swol 1894 44.99 200900107 44.96 FJ 2
13. Mathijs van der Laan Swol 1894 51.39 200901905 51.20
14. Kick Germers Swol 1894 1:00.29 201000185 1:04.27

AFGEM Ian van der Pal Swol 1894 28.62 200203645

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-9-2021 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Akkerman Swol 1894 NT 201300456 28.00
2. Jesse Tamminga Swol 1894 40.82 201300185 30.04
3. Dominique Schraa Swol 1894 37.99 201300215 38.93

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:24.06 200600180 3:27.56 47.98 1:41.25 2:34.69 3:27.56
2. Kim Buurmeijer Thor NT 200903530 3:38.64 49.35 1:43.96 2:42.19 3:38.64
3. Vera de Boer MZ&PC De Reest 4:00.78 200900512 3:39.27 48.15 1:44.04 2:41.42 3:39.27

AFGEM Cynthia Koolman Swol 1894 3:03.73 200300232

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guus Stijf Swol 1894 2:58.87 200404309 2:55.72 38.37 1:23.45 2:09.63 2:55.72
2. Koen de Vries MZ&PC De Reest 3:41.42 200802379 3:17.85 45.30 1:36.42 2:28.35 3:17.85
3. Sven Brongers Thor 3:32.79 200700139 3:36.02 46.11 1:41.61 2:39.97 3:36.02

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Pieterman Swol 1894 1:14.13 200301838 1:16.26 35.93 1:16.26
2. Eline van Unen Deltasteur 1:15.60 200600520 1:16.81 35.82 1:16.81
3. Yoni van der Gronde Swol 1894 1:29.00 200504858 1:29.27 42.34 1:29.27
4. Yke Spelde Thor 1:33.43 200700208 1:29.29 42.07 1:29.29
5. Cato Tulen Swol 1894 1:32.92 200701946 1:33.87 44.64 1:33.87
6. Kim Bakker Swol 1894 1:28.94 200600994 1:34.11 44.19 1:34.11
7. Elien Groothuismink Swol 1894 1:40.87 200800920 1:35.50 45.90 1:35.50
8. Loes Clement Swol 1894 1:43.28 200801386 1:36.31 FJ 1 46.48 1:36.31
9. Simone Faber Deltasteur 1:49.22 200900710 1:36.31 FJ 2 45.65 1:36.31

10. Femke Bollema Deltasteur 1:39.63 200500264 1:37.11 45.08 1:37.11
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Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Sanne van't Oever Deltasteur 1:46.33 200600418 1:39.22 46.50 1:39.22
12. Isabelle Meinema Swol 1894 1:35.61 200500216 1:39.72 46.74 1:39.72
13. Denise Thül Swol 1894 1:42.03 200902530 1:41.27 47.78 1:41.27
14. Hannah de Priester Swol 1894 1:44.25 200602008 1:42.32 47.18 1:42.32
15. Marit Weever Deltasteur 1:58.27 201000150 1:45.84 49.53 1:45.84
16. Eva Bargeman Swol 1894 1:49.27 200505242 1:46.81 51.37 1:46.81
17. Jente van 't Hul Deltasteur 2:02.62 201000186 1:49.24 49.98 1:49.24
18. Myrthe te Winkel Swol 1894 1:52.78 200804336 1:50.28 52.50 1:50.28
19. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:57.75 200901288 2:01.10 57.33 2:01.10
DIS Fiene Withaar Swol 1894 1:43.82 200803972

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Elise Feitsma Swol 1894 NT 200605050
AFGEM Eva van de Nes Swol 1894 1:41.75 200305512

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:14.11 200500357 1:11.94 33.71 1:11.94
2. Storm Boxum Swol 1894 1:13.38 200700421 1:13.81 34.55 1:13.81
3. Matthew Critchell Deltasteur 1:13.90 200403011 1:14.31 34.99 1:14.31
4. Daan Rienties Swol 1894 1:16.58 200103369 1:15.43 35.07 1:15.43
5. Bram Wammes Deltasteur 1:26.16 200700201 1:20.65 38.38 1:20.65
6. Mees Rienties Swol 1894 1:15.77 200500059 1:20.72 37.13 1:20.72
7. Seb Pieterman Swol 1894 1:20.76 200600331 1:20.90 38.05 1:20.90
8. Robin Schutrup Swol 1894 1:26.27 200701193 1:24.15 FJ 1 39.88 1:24.15
9. Nils van Toly Swol 1894 1:28.24 200700181 1:24.15 FJ 2 39.66 1:24.15

10. Diede Veld Swol 1894 1:26.14 200800011 1:26.42 41.20 1:26.42
11. Dmitry Sallomons Swol 1894 1:31.20 200404519 1:30.57 42.78 1:30.57
12. Siewerd van den Berg Swol 1894 1:35.33 200604141 1:32.75 43.25 1:32.75
13. Ruben Grunder Swol 1894 1:44.03 200602267 1:43.74 48.81 1:43.74
14. Dylan Freriksen Swol 1894 2:14.48 201000543 2:03.73 56.51 2:03.73

Programmanr. 12 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Eikenaar Swol 1894 1:46.94 201100599 1:44.21 49.67 1:44.21
2. Annefleur Schraa Swol 1894 1:48.37 201100044 1:45.28 49.86 1:45.28
3. Lana Keizer Thor 2:13.40 201300192 2:09.86 58.82 2:09.86
4. Nicole Buurmeijer Thor NT 201200754 2:26.15 1:07.48 2:26.15

DIS Marit van Tricht Swol 1894 2:12.29 201100732
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Esmée Mulder Swol 1894 2:28.01 200800038 2:27.10 34.56 1:11.55 1:49.30 2:27.10
2. Fay Boxum Swol 1894 2:38.34 200900060 2:33.42 35.88 1:14.96 1:54.55 2:33.42
3. Daniëlle Meinema Swol 1894 2:24.59 200300534 2:37.61 34.65 1:12.99 1:54.69 2:37.61
4. Annemijn Kragt Deltasteur 2:56.41 200802710 2:47.00 37.47 1:19.27 2:03.50 2:47.00
5. Krista Veehof Deltasteur 2:54.00 200700140 2:54.46 40.66 1:25.08 2:11.23 2:54.46
6. Anna Klomp Swol 1894 2:49.85 200600006 2:54.66 39.38 1:23.34 2:09.34 2:54.66
7. Tessa Joosten Thor NT 200700198 3:02.05 42.24 1:27.60 2:14.95 3:02.05
8. S. de Velde HarsenhorstDeltasteur 3:31.71 200700296 3:13.47 45.58 1:34.44 2:24.74 3:13.47
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Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink Swol 1894 2:12.52 200500349 2:09.09 29.74 1:02.07 1:35.61 2:09.09
2. Robert Braad Steenwijk 1934 2:21.61 198600407 2:23.14 32.16 1:08.31 1:45.67 2:23.14
3. Daniel Critchell Deltasteur 2:43.18 200700439 2:33.95 35.47 1:14.14 1:54.21 2:33.95
4. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:50.62 200800025 2:40.89 39.07 1:20.04 2:02.18 2:40.89
5. Arjan Boogaard Deltasteur NT 200800093 2:48.99 39.19 1:21.49 2:05.46 2:48.99
6. Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 2:57.99 41.83 1:27.09 2:13.52 2:57.99

Programmanr. 15 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 50.91 201300015 43.79
2. Lars Thül Swol 1894 55.96 201200119 55.12
3. Julia Bouwman Swol 1894 1:02.91 201200790 58.70
4. Ellin Visser Swol 1894 NT 201101948 59.99
5. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:03.90 201200688 1:00.22

DIS Elize Schierbeek Thor 49.15 201100652
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Boxum Deltasteur 30.16 200000068 31.00
2. Milou ten Koppel Deltasteur 32.05 200302572 32.41
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.58 200302708 33.40
4. Carmen van der Laan Deltasteur 34.25 200600234 35.28
5. Demi de Wolf Deltasteur 35.40 200600240 36.02
6. Melissa de Lang Swol 1894 37.91 200001186 36.32
7. Esmée van der Tweel Deltasteur 35.56 200202870 36.35
8. Tessa Maat Deltasteur 37.23 200201826 37.17
9. Senna Geerdink Deltasteur 35.78 200500026 37.55

10. Desiree Rave Deltasteur 40.94 199900610 41.99
11. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 46.39 200802328 49.05
12. Amber Spronk Deltasteur 59.11 201000970 51.24
13. Esmee Koning Swol 1894 51.66 200903234 51.54
14. Sophie Kamphof Swol 1894 55.81 201001634 52.96
15. Karina van de Wetering Deltasteur 57.95 201000972 53.17

AFGEM Meike van Berkum Swol 1894 NT 201002826

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 27.45 199700535 28.44
2. Emiel van Essen Swol 1894 32.86 199702925 33.50
3. Jesse Emming Swol 1894 42.82 200802525 38.90
4. Julian Zwarthoff Swol 1894 41.03 200800945 40.33
5. Roan van der Stege Swol 1894 44.27 200900107 41.21
6. Tristan Meijers Swol 1894 41.87 201000089 41.43
7. Ryan Freriksen Swol 1894 43.95 201000301 43.48
8. Mathijs van der Laan Swol 1894 42.74 200901905 45.18
9. Dhamin Ouali Swol 1894 52.91 200902771 50.11

10. Dylan Freriksen Swol 1894 NT 201000543 54.37
DIS Kick Germers Swol 1894 49.27 201000185

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 18 25m rugslag Minioren 4 en jonger
18-9-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Tamminga Swol 1894 37.30 201300185 28.32
2. Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:07.24 201300456 28.47
3. Dominique Schraa Swol 1894 37.94 201300215 31.47

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julia van den Bosch Deltasteur 2:49.35 200600232 2:35.53 34.10 2:35.53
2. Lieke van Essen Swol 1894 2:45.54 199502814 2:44.04 35.82 2:44.04
3. Yke Spelde Thor 3:06.28 200700208 2:55.33 40.18 2:55.33
4. Marjolie Spelde Thor 3:04.77 200900266 2:57.07 37.33 2:57.07
5. Vera de Boer MZ&PC De Reest 3:17.66 200900512 3:06.23 42.99 3:06.23
6. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:07.07 200600180 3:06.65 46.65 3:06.65
7. Femke Bollema Deltasteur 3:12.44 200500264 3:07.03 41.49 3:07.03
8. Ilse Jongepier Thor 3:27.97 201000006 3:20.30 46.40 3:20.30

DIS Eline van Unen Deltasteur 2:48.29 200600520
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Cynthia Koolman Swol 1894 2:39.89 200300232

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink Swol 1894 2:15.95 200500349 2:15.15 29.03 2:15.15
2. Storm Boxum Swol 1894 2:24.82 200700421 2:29.96 33.14 2:29.96
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 2:36.61 200500569 2:34.64 31.39 2:34.64
4. Diede Veld Swol 1894 2:34.89 200800011 2:37.52 36.06 2:37.52
5. Hessel Penninkhof Deltasteur 3:09.74 200800565 2:46.68 36.12 2:46.68
6. Guus Stijf Swol 1894 2:50.16 200404309 2:46.96 38.15 2:46.96
7. Koen de Vries MZ&PC De Reest 2:54.75 200802379 2:55.94 40.80 2:55.94

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 1:07.16 200300534 1:07.43 31.26 1:07.43
2. Ester Schuurman Deltasteur 1:12.34 200201106 1:13.54 33.51 1:13.54
3. Anna Klomp Swol 1894 1:17.21 200600006 1:22.93 37.44 1:22.93
4. Cato Tulen Swol 1894 1:40.50 200701946 1:28.42 1:28.42
5. Fiene Withaar Swol 1894 1:42.69 200803972 1:32.61 42.79 1:32.61
6. Loes Clement Swol 1894 1:52.57 200801386 1:43.89 46.24 1:43.89
7. Elien Groothuismink Swol 1894 1:54.67 200800920 1:59.50 53.71 1:59.50
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Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bastiaan Tamminga Swol 1894 59.99 198101659 59.07 FJ 1 26.78 59.07
2. Sven Klink Swol 1894 1:00.75 200500349 59.07 FJ 2 27.54 59.07
3. Seb Pieterman Swol 1894 1:14.64 200600331 1:13.49 34.21 1:13.49
4. Robin Schutrup Swol 1894 1:15.06 200701193 1:16.22 34.17 1:16.22
5. Michael Buurmeijer Thor 1:13.00 197901977 1:17.54 34.20 1:17.54
6. Job Riezebos Deltasteur 1:21.76 200700137 1:20.01 37.18 1:20.01
7. Nils van Toly Swol 1894 1:32.73 200700181 1:28.46 39.14 1:28.46

DIS Daan Rienties Swol 1894 1:07.02 200103369
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Esmée Mulder Swol 1894 2:13.02 200800038 2:15.16 31.02 1:05.25 1:40.73 2:15.16
2. Naomi Hofsink Deltasteur 2:13.54 199402508 2:15.87 30.63 1:04.33 1:39.21 2:15.87
3. Fay Boxum Swol 1894 2:20.50 200900060 2:19.36 31.64 1:07.11 1:43.51 2:19.36
4. Marleen Welten Deltasteur 2:20.26 199701526 2:30.83 34.96 1:13.25 1:51.19 2:30.83
5. Monica van der Meer Deltasteur 2:52.69 200704288 2:40.86 35.64 1:17.01 2:00.36 2:40.86
6. H. Spelde Fransens Thor 2:38.46 197901358 2:41.65 36.00 1:17.75 2:00.76 2:41.65
7. Eva Bargeman Swol 1894 2:55.58 200505242 2:49.32 39.52 1:22.97 2:06.87 2:49.32
8. Kim Bakker Swol 1894 2:58.85 200600994 2:55.67 37.37 1:22.83 2:10.27 2:55.67
9. Denise Thül Swol 1894 2:58.85 200902530 2:56.94 39.86 1:26.39 2:12.43 2:56.94

10. Hannah de Priester Swol 1894 2:58.58 200602008 3:03.00 40.69 1:27.50 2:15.47 3:03.00
11. Myrthe te Winkel Swol 1894 NT 200804336 3:13.07 1:33.26 2:25.39 3:13.07

AFGEM Eva van de Nes Swol 1894 2:58.81 200305512

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vince van der Pal Swol 1894 1:52.47 200401869 1:54.07 25.89 55.32 1:25.64 1:54.07
2. Storm Boxum Swol 1894 2:11.44 200700421 2:11.62 29.89 1:03.76 1:38.10 2:11.62
3. Tjebbe Joosten Thor 2:24.95 197600463 2:22.23 31.08 1:06.39 1:43.81 2:22.23
4. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:28.92 200800025 2:25.48 32.64 1:10.95 1:50.04 2:25.48
5. Guus Stijf Swol 1894 2:32.69 200404309 2:35.39 35.38 1:16.13 1:57.06 2:35.39
6. Sven Brongers Thor 2:49.86 200700139 2:38.83 35.12 1:15.80 1:58.59 2:38.83
7. Siewerd van den Berg Swol 1894 3:02.98 200604141 2:53.31 37.93 1:24.31 2:16.23 2:53.31
8. Ruben Grunder Swol 1894 3:03.25 200602267 2:55.97 39.11 1:23.52 2:11.26 2:55.97
9. Dmitry Sallomons Swol 1894 2:45.55 200404519 2:59.81 38.33 1:24.20 2:12.78 2:59.81

Programmanr. 26 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 1:03.13 201300015 55.45
2. Lana Keizer Thor 1:01.76 201300192 57.84
3. Julia Bouwman Swol 1894 1:01.41 201200790 59.08
4. Lars Thül Swol 1894 1:03.57 201200119 1:13.54

DIS Jinthe Kuiper Swol 1894 1:02.98 201200688
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Ellin Visser Swol 1894 1:11.71 201101948
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djamilla Gerner Deltasteur 35.08 199905606 34.02
2. Eline van Unen Deltasteur 34.76 200600520 35.57
3. Tara Schuurman Deltasteur 35.08 200400386 36.30
4. Melissa de Lang Swol 1894 36.47 200001186 37.70
5. Meike Cleveringa Swol 1894 38.52 200206096 38.99
6. Yoni van der Gronde Swol 1894 41.55 200504858 42.17
7. Jildou Cleveringa Swol 1894 43.25 200006754 43.66
8. Esmee Koning Swol 1894 53.55 200903234 52.39
9. Sophie Kamphof Swol 1894 57.58 201001634 55.18

DIS Karina van de Wetering Deltasteur 58.34 201000972
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Meike van Berkum Swol 1894 NT 201002826

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kristian Kiers Deltasteur 35.88 200100349 35.36
2. Bram Wammes Deltasteur 38.60 200700201 35.43
3. Mees Rienties Swol 1894 35.38 200500059 35.92
4. Jesse Emming Swol 1894 44.91 200802525 42.51
5. Roan van der Stege Swol 1894 50.11 200900107 46.52
6. Julian Zwarthoff Swol 1894 45.70 200800945 46.74
7. Ryan Freriksen Swol 1894 49.07 201000301 48.28
8. Kick Germers Swol 1894 54.66 201000185 48.94
9. Tristan Meijers Swol 1894 50.97 201000089 49.52

10. Mathijs van der Laan Swol 1894 53.20 200901905 52.85
11. Dhamin Ouali Swol 1894 1:00.03 200902771 53.62

Programmanr. 29 100m rugslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annefleur Schraa Swol 1894 1:37.55 201100044 1:35.04 46.03 1:35.04
2. Elize Schierbeek Thor 1:52.11 201100652 1:48.54 52.76 1:48.54
3. Marit van Tricht Swol 1894 2:05.51 201100732 1:54.61 54.02 1:54.61

DIS Milan Eikenaar Swol 1894 1:33.75 201100599
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 30 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Pieterman Swol 1894 1:04.56 200301838 1:06.51 31.98 1:06.51
2. Esmée Mulder Swol 1894 1:07.91 200800038 1:09.72 34.22 1:09.72
3. Milou ten Koppel Deltasteur 1:08.42 200302572 1:10.65 34.23 1:10.65
4. Fay Boxum Swol 1894 1:12.40 200900060 1:13.31 35.34 1:13.31
5. Cynthia Koolman Swol 1894 1:13.69 200300232 1:14.65 36.09 1:14.65
6. Monica Faber Deltasteur 1:11.66 200400388 1:15.02 37.00 1:15.02
7. Marjolie Spelde Thor 1:22.91 200900266 1:18.14 37.23 1:18.14
8. Anna Klomp Swol 1894 1:17.76 200600006 1:19.68 38.62 1:19.68
9. Yke Spelde Thor 1:23.18 200700208 1:20.48 39.32 1:20.48

10. Isabelle Meinema Swol 1894 1:19.94 200500216 1:21.57 FJ 1 40.16 1:21.57
11. Anne van der Kamp Deltasteur 1:26.19 200900274 1:21.57 FJ 2 39.87 1:21.57
12. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:21.89 200600180 1:21.61 40.01 1:21.61
13. Cato Tulen Swol 1894 1:19.00 200701946 1:21.64 39.61 1:21.64
14. Simone Faber Deltasteur 1:30.38 200900710 1:22.36 40.44 1:22.36
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Programmanr. 30, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Loes Clement Swol 1894 1:33.10 200801386 1:28.64 42.92 1:28.64
16. Fiene Withaar Swol 1894 1:30.65 200803972 1:30.27 44.61 1:30.27
17. Elien Groothuismink Swol 1894 1:28.83 200800920 1:31.25 45.18 1:31.25
18. Liselot Stoter Deltasteur 1:42.59 200900708 1:32.55 45.99 1:32.55
19. Myrthe te Winkel Swol 1894 NT 200804336 1:37.92 48.43 1:37.92
20. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:44.58 200901288 1:50.42 54.36 1:50.42
DIS Marit Weever Deltasteur 1:44.19 201000150

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink Swol 1894 1:01.47 200500349 1:00.55 29.80 1:00.55
2. Bastiaan Tamminga Swol 1894 59.99 198101659 1:01.44 29.59 1:01.44
3. Daan Rienties Swol 1894 1:05.75 200103369 1:05.02 30.93 1:05.02
4. Daniel Critchell Deltasteur 1:13.47 200700439 1:10.10 34.30 1:10.10
5. Seb Pieterman Swol 1894 1:11.70 200600331 1:11.21 35.20 1:11.21
6. Diede Veld Swol 1894 1:10.69 200800011 1:12.16 35.73 1:12.16
7. Robin Schutrup Swol 1894 1:17.95 200701193 1:14.21 36.02 1:14.21
8. Nils van Toly Swol 1894 1:24.87 200700181 1:17.61 37.30 1:17.61

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 1:41.05 200900151
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:19.55 200800025

Programmanr. 32 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole Buurmeijer Thor NT 201200754 2:12.86 2:12.86

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 1:08.32 200000068 1:08.29 1:08.29
2. Lieke van Essen Swol 1894 1:15.02 199502814 1:14.64 1:14.64
3. Meike Cleveringa Swol 1894 1:16.34 200206096 1:16.48 1:16.48
4. Carmen van der Laan Deltasteur 1:15.93 200600234 1:17.09 1:17.09
5. Demi de Wolf Deltasteur 1:17.39 200600240 1:18.98 1:18.98
6. Senna Geerdink Deltasteur 1:17.60 200500026 1:19.42 1:19.42
7. Heleen Spelde Fransens Thor 1:23.10 197901358 1:25.00 1:25.00
8. Yoni van der Gronde Swol 1894 1:23.44 200504858 1:26.52 1:26.52
9. Sanne van't Oever Deltasteur 1:40.10 200600418 1:27.65 1:27.65

10. Kim Bakker Swol 1894 1:29.19 200600994 1:28.46 1:28.46
11. Eva Bargeman Swol 1894 1:35.16 200505242 1:31.69 1:31.69
12. Hannah de Priester Swol 1894 1:31.03 200602008 1:33.45 1:33.45
13. Kim Buurmeijer Thor NT 200903530 1:36.31 1:36.31
14. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:36.75 200700296 1:37.09 1:37.09
15. Jente van 't Hul Deltasteur 1:46.66 201000186 1:47.85 1:47.85
16. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:53.54 200901288 1:55.38 1:55.38
DIS Denise Thül Swol 1894 1:34.63 200902530

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tessa Joosten Thor 1:27.91 200700198
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., 2 armslagen na elkaar

NG.ZA Elise Feitsma Swol 1894 NT 200605050
AFGEM Eva van de Nes Swol 1894 1:28.83 200305512
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Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 1:00.85 199700535 1:01.39 1:01.39
2. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:05.73 200500357 1:05.96 1:05.96
3. Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.81 198600407 1:06.01 1:06.01
4. Matthew Critchell Deltasteur 1:10.80 200403011 1:06.41 1:06.41
5. Storm Boxum Swol 1894 1:07.61 200700421 1:08.89 1:08.89
6. Kristian Kiers Deltasteur 1:10.38 200100349 1:11.03 1:11.03
7. Emiel van Essen Swol 1894 1:10.22 199702925 1:11.37 1:11.37
8. Michael Buurmeijer Thor 1:15.00 197901977 1:16.48 1:16.48
9. Dmitry Sallomons Swol 1894 1:18.71 200404519 1:22.70 1:22.70

10. Siewerd van den Berg Swol 1894 1:26.02 200604141 1:26.96 1:26.96
11. Ruben Grunder Swol 1894 1:37.13 200602267 1:31.32 1:31.32

Programmanr. 35 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 42.58 201300015 38.79
2. Annefleur Schraa Swol 1894 41.08 201100044 38.85
3. Milan Eikenaar Swol 1894 40.90 201100599 39.30
4. Marit van Tricht Swol 1894 49.34 201100732 44.95
5. Lars Thül Swol 1894 49.77 201200119 49.58
6. Jinthe Kuiper Swol 1894 53.53 201200688 52.73 FJ 1
7. Lana Keizer Thor 54.48 201300192 52.73 FJ 2
8. Nicole Buurmeijer Thor 52.73 201200754 52.73 FJ 3
9. Julia Bouwman Swol 1894 54.69 201200790 52.78

10. Ellin Visser Swol 1894 1:09.24 201101948 1:00.17
11. Jesse Tamminga Swol 1894 1:13.88 201300185 1:03.37
12. Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:07.24 201300456 1:05.10
DIS Dominique Schraa Swol 1894 1:09.39 201300215

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 36 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmée Mulder Swol 1894 27.90 200800038 28.16
2. Julia van den Bosch Deltasteur 28.74 200600232 28.39
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 28.24 200302708 28.89
4. Fay Boxum Swol 1894 29.87 200900060 29.26
5. Annemijn Kragt Deltasteur 30.52 200802710 30.18
6. Tessa Maat Deltasteur 30.39 200201826 30.32
7. Melissa de Lang Swol 1894 28.80 200001186 30.36
8. Anna Klomp Swol 1894 29.72 200600006 31.16
9. Cynthia Koolman Swol 1894 30.23 200300232 31.23

10. Femke Bollema Deltasteur 30.29 200500264 32.27
11. Yoni van der Gronde Swol 1894 33.08 200504858 33.55
12. Krista Veehof Deltasteur 34.49 200700140 34.92
13. Elien Groothuismink Swol 1894 34.50 200800920 36.06
14. Jildou Cleveringa Swol 1894 37.08 200006754 36.83
15. Loes Clement Swol 1894 37.85 200801386 38.66
16. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 41.77 200802328 41.71
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Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vince van der Pal Swol 1894 23.21 200401869 23.28
2. Sven Klink Swol 1894 24.47 200500349 24.13
3. Bastiaan Tamminga Swol 1894 24.57 198101659 25.06
4. Daan Rienties Swol 1894 25.24 200103369 25.67
5. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 26.93 200500569 27.11
6. Bram Wammes Deltasteur 28.38 200700201 29.27
7. Job Riezebos Deltasteur 31.16 200700137 29.89
8. Arjan Boogaard Deltasteur 31.42 200800093 30.25
9. Jesse Emming Swol 1894 33.21 200802525 30.70

10. Guus Stijf Swol 1894 30.69 200404309 30.93
11. Julian Zwarthoff Swol 1894 34.20 200800945 33.95
12. Roan van der Stege Swol 1894 35.96 200900107 35.26
13. Milan Bottenberg Deltasteur 37.77 200900153 35.54
14. Ryan Freriksen Swol 1894 36.92 201000301 36.67 FJ 1
15. Tristan Meijers Swol 1894 36.72 201000089 36.67 FJ 2
16. Mathijs van der Laan Swol 1894 38.38 200901905 38.30
17. Kick Germers Swol 1894 42.50 201000185 40.02
18. Dylan Freriksen Swol 1894 44.20 201000543 42.92

AFGEM Ian van der Pal Swol 1894 26.08 200203645

Programmanr. 38 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-9-2021 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 1 Swol 1894 3:42.75 3:49.24
Lotte Pieterman 03 28.90 59.82 Sven Klink 05
Daniëlle Meinema 03 Vince van der Pal 04

2. Swol 1894 3 Swol 1894 4:05.54 4:09.12
Storm Boxum 07 28.82 59.93 Fay Boxum 09
Diede Veld 08 Esmée Mulder 08

3. Swol 1894 2 Swol 1894 4:03.70 4:13.10
Lieke van Essen 95 31.50 1:04.98 Meike Cleveringa 02
Emiel van Essen 97 Daan Rienties 01

4. Swol 1894 4 Swol 1894 4:21.97 4:29.23
Robin Schutrup 07 31.45 1:06.04 Cato Tulen 07
Seb Pieterman 06 Anna Klomp 06

5. Swol 1894 5 Swol 1894 5:03.60 5:11.39
Julian Zwarthoff 08 36.92 1:17.38 Jesse Emming 08
Elien Groothuismink 08 Fiene Withaar 08

6. Swol 1894 6 Swol 1894 5:27.41 5:37.39
Mathijs van der Laan 09 41.00 Roan van der Stege 09
Denise Thül 09 Loes Clement 08

BM Thor 1 Thor 5:08.36 5:04.89
Yke Spelde 07 34.50 1:12.86 Ilse Jongepier 10
Tessa Joosten 07 Marjolie Spelde 09


